
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2019 

WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 
z dnia 29 listopada 2019r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019r. 
 

          Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.  

z 2019r. poz.869 z późn.zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr IV/27/2019 Rady Gminy w Trzebiechowie z 

dnia 18 stycznia 2019r. zarządzam, co następuje: 

   

    

 § 1. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 25.677.741,18 zł z tego:  

a) wydatki bieżące                            15.849.834,14 zł   

b) wydatki majątkowe                                    9.827.907,04 zł 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


